
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2023 г. с. Ловозеро №29/77

О согласовании проекта постановления администрации Ловозерского
района Мурманской области

Руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации, Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия решила:

Согласовать проект постановления администрации Ловозерского района 
Мурманской области «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ловозерский район от 14.01.2013 № 06-ПЗ «Об 
образовании избирательных участков на территории муниципального 
образования Ловозерский район Мурманской области» (в редакции 
постановления от 16.08.2021 №438-ПГ).

Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Секретарь 
Ловозерской терр] 
избирательной ко!

Е.В. Илюкович


